
facebook.com/Supraphon C E R V E N 2 0 1 5

Fo
to

 ©
 M

ar
ti

n 
K

ub
ic

a,
 2

01
5

RUMPÁL
LIMITED
1995–2015

KAREL ŠÍP 70
NAROZENINOVÉ
ALBUM HITŮ

AUDIOKNIHA
TAK NÁM ZABILI
FERDINANDA
ČTOU ONDŘEJ
BRZOBOHATÝ,
MARTIN JEŽEK

JANÁČEK
MORAVSKÉ
LIDOVÉ PÍSNĚ
MARTINA JANKOVÁ,
TOMÁŠ KRÁL,
IVO KAHÁNEK

cojenového

ˇ



youtube.com/supraphon02 facebook.com/Supraphon

Domácí rock v luxusním balení! 

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: BOX 4CD + 1DVD 799,- Kč
VYŠLO: 29. 5. 2015

BOX 4CD + 1DVD SU 6297-2

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: BOX 5LP + 4CD + 1DVD 1 999,- Kč
VYŠLO: 29. 5. 2015

BOX 5LP + 4CD + 1DVD SU 6297-1

Původem tehdy gottwaldovská kapela slavila
pozoruhodné úspěchy již ve druhé polovině
osmdesátých let se zpěvačkou Jitkou
Woodhams (Vokalíza 1986, Rockfest 1988).
Vysoké bigbítové obrátky to však chytilo až
v těch devadesátých, již s novým zpěvákem
Pavlem Kačesem Husárem, řečeným Kača. Alba
Umbajquí a Zadarmo ne! z poloviny dekády
a Savana z roku 1999 nabídla spoustu
zajímavých písniček z hudební dílny kapely,
textařsky často vyšperkovaných třeba Gábinou
Osvaldovou, Lou Fanánkem Hagenem nebo
Liborem Pločkem. Mimohudební zájmy
a pracovní vytížení ovšem kariéru kapely
zbrzdily, ba poslaly do hibernace. V roce 2002
natočená "garážová" deska už tedy nevyšla
a objevuje se až nyní, v rámci atraktivně
vypravené limitované reedice maxima toho, co
kapela může nabídnout.
Z iniciativy zakládajícího člena Petra Chmely se
podařilo sestavit hudebně i vizuálně
mimořádná dvě balení v rozměrech DVD a LP

krabice. Sestavy čtyř CD, jednoho DVD a také
pěti LP, čtyř CD a jednoho DVD jsou graficky
elegantně provedeny a doplněny knížkou
s kompletem textů. Remasterovaná tři oficiální
alba, jedno dosud nikdy nevydané, sestava
videoklipů i nápaditá foto/grafická ambaláž činí
z obou krabic zásadní poslech a pohled na
muziku i osudy Rumpálu. Jeho neexistence
litoval také Vlasta Redl, a to slovy:
"...rozchodem této kapely zmizela z naši
hudební scény jedna z nejtalentovanějších
hrozeb velice nebezpečné konkurence..."
Lepšího doporučení se téhle limitované
speciální reedici určitě dostat nemohlo!

RUMPÁLLIMITED
1995–2015

Pozoruhodné příběhy o zajímavých
náhodách směřujících k atentátu
na Františka Ferdinanda.

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč
VYCHÁZÍ: 12. 6. 2015

CD SU 6411-2

čtou: Martin Ježek a Ondřej Brzobohatý
hudba: Lukáš Sommer

Je neděle 28. 6. 1914. Zmatený řidič Leopold
Lojka zastavuje vůz s Františkem Ferdinandem
a jeho ženou. Zařazuje zpátečku a tím dává
příležitost Gavrilu Principovi k útoku. Pro
bezmocného Lojku se z tohoto okamžiku stává
doživotní trauma. Sarajevský atentát je i po sto
letech obrovsky živé téma. Novinář a bývalý
balkánský zpravodaj Českého rozhlasu Martin
Ježek společně s balkanistou Pavlem Trojanem
napsali úspěšnou knihu Tak nám zabili
Ferdinanda, která odhaluje ve svých sedmi
reportážích pozadí českých stop v Bosně
a Hercegovině zcela nezáměrně mířících
k Sarajevskému atentátu. Nyní nová
a doplněná verze této pozoruhodné knížky

získala i svojí audiopodobu, kdy ji načetl
reportér zahraniční redakce Českého rozhlasu
a autor knihy Martin Ježek společně s hercem
a muzikantem Ondřejem Brzobohatým. Úplně
poprvé tak mají posluchači možnost
zaposlouchat se do českých příběhů, které
psaly světové dějiny. Některé k nich se prolínají
i do současné reality Bosny a Hercegoviny. 

MARTIN JEŽEK, PAVEL TROJAN
TAK NÁM ZABILI FERDINANDA

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 329,- Kč

CD SU 6254-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
KNIHA 249,- Kč

KNIHA 8596917200333

P Ř I P O M Í N Á M E
Autoři knihy Pavel Trojan a Martin Ježek

Fo
to

 ©
 M

ar
ti

n 
K

ub
ic

a,
 2

01
5

Fo
to

 ©
 D

al
ib

or
 M

ic
ha

lč
ík

, 2
01

5



youtube.com/supraphon facebook.com/Supraphon 03

KATEGORIE: MDT • DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč
VYCHÁZÍ: 29. 5. 2015

CD SU 6292-2    

Podtitul říká o obsahu tohoto jubilejního výběru
vše potřebné: Karlu Šípovi bude sedmdesát
a těch dvacet jedna textů má za své nejlepší.
Proslulý televizní moderátor talk show,
národem mohutně sledovaných a diváckými
cenami odměňovaných, k muzice nepochybně
velmi patří. Jako baskytaristu ho známe
od začátku sedmdesátých let z kapely Faraon,
jako textaře pak z katalogu nahrávek našich
největších hvězd. Původní spolupráci se
skladatelem Jaroslavem Uhlířem (včetně
společného zpívání a vystupování) totiž postupně
doplnil textováním melodií třeba pro Karla
Gotta, Marcelu Holanovou, Leonu Machálkovou,
Rangers, Jana Toužimského nebo Petru Janů, ty
všechny tu najdete. Speciální kapitolou je pak
dlouholeté přátelské partnerství s Olympikem,

dovedené až do současnosti a přispívající
k aktuálnímu dalšímu restartu naší rockové
legendy. Na tomto cédéčku se tak sešly Šípovy
absolutní hitovky z posledních tří dekád, včetně
Když muž se ženou snídá, Ráno (Strano), Žízeň
lásky (What A Feeling), Čau, lásko, Inženýrská,
Kakaová, Sláva, jsou bály, Pane můj či titulní
Bláznivej kmet. Vedle zahraničních coverů tedy
doplnil Karel Šíp vtipnými i dobře zpívatelnými
slokami a nejlepšími refrénovými slogany
melodie třeba také Karla Svobody, Pavola
Habery, Jiřího Zmožka nebo Petra Jandy.

70 let, 21 nejlepších textů

KAREL ŠÍP BLÁZNIVEJ KMET

TRACK LIST
KDYŽ MUŽ SE ŽENOU SNÍDÁ Karel Gott • RÁNO (Strano) Marcela
Holanová • PANE MŮJ (Rocková modlitba) Olympic • ŽÍZEŇ LÁSKY
(Flashdance What A Feeling) Leona Machálková • KREV TOULAVÁ
Karel Gott • ŠRÁMY LÁSKY Jan Toužimský • DLOUHÁN Olympic
• ČAU, LÁSKO Marcela Holanová a Karel Gott • INŽENÝRSKÁ Rangers
• TŘETÍ PŘÁNÍ Petr Janda • NEKONÁ SE Petra Janů • KAKAOVÁ
Karel Gott • SOUHVĚZDÍ DRSŇÁKŮ Olympic • PROMIŇTE, PANE, CO
JE GÓL? Karel Šíp a Jaroslav Uhlíř • SENTIMENTÁLNÍ CHLÁPKOVÉ
Karel Šíp a Jaroslav Uhlíř • OBRAZCE O LÁSCE Karel Šíp a Jaroslav
Uhlíř • PRŮSERÁŘ Olympic • PRÁVĚ VLÍT K NÁM ROKENROL
Jan Toužimský • SLÁVA, JSOU BÁLY Marcela Holanová • ŽÍT Karel
Gott • BLÁZNIVEJ KMET Petr Janda

Brněnské rockové trio Lidopop složené
z ostřílených hudebníků Martina Kudličky,
Luboše Rašovského a Libora Mikošky přichází

s novým řadovým albem 3 4, na kterém hostuje
legenda českého rocku Roman Dragoun.

TRACK LIST

Velkej šéf • Bonneville • Slova • Electricman • Hospoda • Správnej chlap • Flám • Eurobar
• Nevzdávej to • Zastav si • Náčelník • Demidé • Nádech • Fůra

Nejlepší lepidlo na lidi!

LIDOPOP & ROMAN DRAGOUN
KATEGORIE: MDS • DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč • JIŽ VYŠLO

CD LIDOPOP

Legendární trampská skupina Hop Trop natočila
k 35 letům existence CD obsahující jak osvědčené
hity ze své kariéry, tak i 8 zcela nových písní.

Pánové Jaromír Šroub Vondra, Jaroslav Samson
Lenk a Ladislav Huberťák Kučera dokazují, že je
Hop Trop v 35 letech v plné síle.

TRACK LIST

Nehrálo se o ceny • Tři kříže • Vodácká holka • Amazonka • Dvoukolák • Škrábej • Liberátor
• Průvod • Massacre Valley • Mamon Lady • Veterán • Mlejn • Lapák • Matylda • Směs melodií 
• Ten dělá to... • Jonatán

Výroční album folkové legendy, které obsahuje hity i novinky

HOP TROP 35 LET
KATEGORIE: FLT • DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč • JIŽ VYŠLO

CD JU033-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč

CD SU 5988-2

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 249,- Kč

DVD SU 7095-9

P Ř I P O M Í N Á M E

V  D I S T R I B U C I  S U P R A P H O N U



youtube.com/supraphon04 facebook.com/Supraphon

V  D I S T R I B U C I  S U P R A P H O N U

Eviyan je trio, které v USA, tedy ve svém
současném působišti, sestavila Iva Bittová. Spolu
s touto všestrannou umělkyní, jejíž talent a široký
záběr je jedním z mála českých uměleckých
vývozních artiklů, jej tvoří kytarista a skladatel
Gyan Riley, jehož otcem a občasným
spolupracovníkem je známý minimalistický
skladatel Terry Riley, a proslulý basklarinetista,
skladatel a producent Evan Ziporyn, zakladatel

souboru Bang On a Can, spolupracovník Phila
Glasse, Briana Ena, Paula Simona a mnoha
dalších. Velmi svěží akustický repertoár souboru
tvoří na prvním studiovém albu Nayive vlastní
skladby a improvizace jeho členů. Album vyniká
skrytou rafinovaností skladeb, autentičností
projevu a suverenitou instrumentálních výkonů,
nad nimiž se jako vždy nese nezaměnitelný
a barevně pestrý hlas Ivy Bittové.

Jedinečná Iva Bittová září na albu svého „amerického“ tria!

EVIYAN NAYIVE
(I. BITTOVÁ, G. RILEY, E. ZIPORYN)
KATEGORIE: FLTS1 • DOPORUČENÁ MOC: CD 349,- Kč • JIŽ VYŠLO

V rámci edice Kolekce „1-2-3 v jednom“ vydává
Opus kompletní diskografii skupiny Banket
s Richardem Müllerem. Tři řadová alba
(Bioelektrovízia, Druhá doba?! a Vpred?) jsou
doplněná singly. Některé dokonce vychází na CD
poprvé. Nechybí mezi nimi skladby, které

rezonovaly na Bratislavské lyře, ale i singly, jež
často vyplňovaly čekání mezi jednotlivými alby.
Písně, které Richard Müller s Banketem nahrál
v Opuse v letech 1984–1991, tak velmi vítaně
rozšiřují edici 1-2-3 v jednom.

BANKET, RICHARD MÜLLER
BIOELEKTROVÍZIA, DRUHÁ DOBA?! A VPRED?
KATEGORIE: BGT • DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč • JIŽ VYŠLO

CD ANI048-2

3CD 912877-2

CD Sbohem a řetěz je koláží nahrávek z Lucerna
Music Baru (19. 6. 2014), Eurotrialogu v Mikulově
(22.-23. 8. 2014) a studiových dotáček. CD vychází
k nedožitým padesátinám Filipa Topola a také
jako pocta obou vydavatelů (Miloš Gruber
a Romek Hanzlík), producenta (Miroslav Wanek)
a všech zúčastněných kapel tvorbě skupiny

Psí vojáci. Jako bonus je přidána dosud
nezveřejněná píseň, kde naopak Psí vojáci
interpretují skladbu jiného autora (Karel Kryl –
Bratříčku, zavírej vrátka).
Křest CD proběhne 12. 6. 2015 v pražském
Divadle Archa na koncertě Sbohem a řetěz
k nedožitým 50. narozeninám Filipa Topola.

VARIOUS SBOHEM A ŘETĚZ
KATEGORIE: FLT • DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč • JIŽ VYŠLO

CD MAM853-2

Floskule „netrpělivě očekávané album“ je jednou
z nejvíce nadužívaných. V případě Floexe se
netrpělivé vyhlížení postupně proměnilo
v trpělivé a posléze se už jen doufalo, že ne
v marné. Jenomže, i když si někdy Tomáš Dvořák
dává pořádně načas, výsledek nakonec vždycky
stojí za to. Po 10 letech vychází jeho druhé
studiové album „Zorya“ a zdá se, že se stane
neméně zásadním počinem na české scéně, jako
tomu bylo v případě první desky „Pocustone“.
Akustické instrumenty – klarinety, saxofony

a tlustostěnné „severské piano“ – stojí v kontrastu
k digitální magii odehrávající se v Tomášově
zvukové laboratoři. Výslednicí je jedenáct
hudebních příběhů zaostřujících pohled do stylově
těžko zařaditelného Floexího universa. Vystopovat
se dá inspirace „klasickým minimalismem“,
stejně jako soundtrackový opar alba, přesto Zorya
není ambientní deskou – pečlivě opracovávané
beaty, charakteristické svou netradiční tektonikou,
jsou zde důležitým elementem.

FLOEX ZORYA
KATEGORIE: FLTS/FLTS

DOPORUČENÁ MOC: CD/LP 329,- Kč/499,- Kč • JIŽ VYŠLO

LP MIN28-1CD MIN28-2

Pocta k nedožitým padesátinám Filipa Topola – nezapomenutelného
skladatele, textaře a vůdčí osobnosti kapely Psí vojáci

Tři legendární alba pěkně pohromadě!

Nové album po 10 letech!



youtube.com/supraphon 05

Duchovní Dvořák – vrcholná díla
v mistrovské interpretaci a pečlivě
zremasterovaném zvuku.

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 8CD-BOX 799,- Kč
VYCHÁZÍ: 17. 7. 2015

8CD-BOX SU 4187-2

ANTONÍN DVOŘÁK Stabat mater op. 58, Svatá Ludmila op. 71, Mše D dur
op. 86, Requiem op. 89, Biblické písně op. 99, Te Deum op. 103, Žalm 149
op. 79, Dědicové Bílé hory op. 30, Svatební košile op. 69, Duchovní písně

Pražský filharmonický sbor, Česká filharmonie, Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK /
Jiří Bělohlávek, Wolfgang Sawallisch, Václav Smetáček, Zdeněk Košler, Václav Neumann.
Gabriela Beňačková, Eva Urbanová – soprán, Věra Soukupová – alt, Beno Blachut – tenor,
Jindřich Jindrák, Ivan Kusnjer – baryton, Peter Mikuláš, Richard Novák – bas, 
Ivan Moravec – klavír ad.

„Tatínkovým Bohem nebyl trestající Hospodin,
ale Stvořitel, který svojí nekonečnou láskou
posvěcuje cestu, údolím smrti“; takto na
upřímnou zbožnost svého otce vzpomínal
Dvořákův syn Otakar. Víra v Boha byla Dvořákovi
tím základním kamenem, na kterém stavěl
vlastní život i tvorbu. Není divu, že právě v oblasti
duchovní hudby najdeme celou řadu jeho
stěžejních děl, často spojených se silným
osobním příběhem. První verze oratoria Stabat
Mater vznikla po smrti prvorozené dcerky.
Po mimořádném úspěchu londýnské premiéry
tohoto díla přišly z Anglie objednávky, jež daly

vzniknout dalším vrcholným dílům: Svatební
košile, Requiem, Svatá Ludmila. Podnět
k Te Deum pak přišel z New Yorku a tam také
Dvořák po premiéře „Novosvětské“ zkomponoval
Biblické písně, vrcholný opus své písňové tvorby.
Sestava však obsahuje i zřídka uváděné skladby
(kantáta Dědicové Bílé hory, Žalm 149 v dosud
nevydané Neumannově nahrávce ad.). Tato další
kolekce z dvořákovské řady je současně
přehlídkou vynikajících interpretů a posluchače
jistě potěší i citlivě remasterovaný zvuk nahrávek;
tyto drahokamy supraphonského archivu si
zaslouží výjimečnou péči.

ANTONÍN DVOŘÁK
DUCHOVNÍ DÍLO, KANTÁTY

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč
VYCHÁZÍ: 14. 8. 2015

CD SU 4183-2

Leoš Janáček – Moravská lidová poesie v písních,
Ukvalská lidová poesie v písních

Martina Janková – soprán, Tomáš Král – baryton, Ivo Kahánek – klavír

Jméno Leoše Janáčka je jedním z těch, která
českou hudbu proslavila ve světě. Jeho
Glagolská mše, Sinfonietta či vrcholná operní
díla se uvádějí na nejvýznamnějších pódiích
světa. Někde stranou všeobecné pozornosti
pak leží Janáčkova práce folkloristická. Přitom
je to právě lidová píseň, která pulzuje v samém
srdci jeho hudby a zásadně utváří jeho osobitou
řeč; bez tohoto pramene inspirace si nelze
Janáčka vůbec představit. Díky jeho
sběratelské vášni se nám dochovalo bohatství
nádherných písní, v notovém zápisu
i v dobových zvukových záznamech. Do
Moravské a Ukvalské lidové poesie vybral
nejkrásnější z nich. Nechává je zaznít v čistém
tvaru, který jim dala krajina a lidé v ní a –
s citem restaurátora vzácného obrazu – pouze
dotváří kongeniální klavírní doprovod. Krajina
a jazyk Janáčkových Hukvald a Moravy se
otiskly i v duších interpretů této nahrávky.

I nejsilnější životní témata zde zaznívají
s prostou přímočarostí a okouzlující poetikou.
Právě tato čistota lidové písně je i hlavním
východiskem interpretů předkládané nahrávky.
Je výsledkem jejich společného hledání a touhy
dotknout se tohoto čistého a hluboce
symbolického světa písní.

JANÁČEK MORAVSKÉ LIDOVÉ PÍSNĚ
MARTINA JANKOVÁ, TOMÁŠ KRÁL, IVO KAHÁNEK

8CD  SU 3815-2
SMYČCOVÁ KVARTETA
KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: 8CD 999,- Kč

4CD  SU 4018-2
KLAVÍRNÍ DÍLO
KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 4CD 499,- Kč

8CD  SU 4123-2
ORCHESTRÁLNÍ DÍLO
KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 8CD 799,- Kč

4CD  SU 3921-2
KOMORNÍ DÍLO I
KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 4CD 499,- Kč

7CD  SU 4138-2
KOMORNÍ DÍLO II
KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 7CD 699,- Kč

8CD  SU 4090-2
SYMFONIE, SYMFONICKÉ BÁSNĚ
KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 8CD 799,- Kč

V samém srdci Janáčkova
neopakovatelného hudebního
světa...

P Ř I P O M Í N Á M E

facebook.com/SupraphonClassics

Tomáš Král, Ivo Kahánek a Martina Janková

Fo
to

 ©
 B

ar
bo

ra
 H

rd
á,

 2
01

5

NOVÁ NAHRÁVKA



youtube.com/supraphon06

P Ř I P O M Í N Á M E  N O V I N K Y  Z  M I N U L É  N A B Í D K Y

facebook.com/SupraphonClassics

ZDENĚK SVĚRÁK
HORKÁ NEDĚLE ANEB
VYNECHANÉ POVÍDKY

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč

2CD SU 6403-2

MILOŠ MACOUREK
MACH A ŠEBESTOVÁ
KOMPLET

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 5CD-BOX 499,-

5CD-BOX SU 6409-2

HUDBA PRAHY 18. STOLETÍ
JIŘÍ ANTONÍN BENDA
SONÁTY – SONATINY –
PÍSNĚ

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD SU 4184-2

ALENA JEŽKOVÁ
STARÉ POVĚSTI ČESKÉ
A MORAVSKÉ

KATEGORIE: BGS1
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 349,- Kč

3CD SU 6400-2

DAGMAR PECKOVÁ
HŘÍŠNICE

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD SU 4181-2

PAVEL ŠPORCL 
GIPSY FIRE

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD SU 4180-2

PAVEL HAAS QUARTET
SMETANA
SMYČCOVÉ KVARTETY

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD SU 4172-2

JOSEF ŠPAČEK
DVOŘÁK, SUK, JANÁČEK
HOUSLOVÉ KONCERTY

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD SU 4182-2

CZECH ENSEMBLE
BAROQUE
F. X. RICHTER 
REQUIEM, DE PROFUNDIS,
SINFONIA CON FUGA

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD SU 4177-2

DUŠAN TARAGEL
POHÁDKY PRO
NEPOSLUŠNÉ DĚTI
A JEJICH STAROSTLIVÉ
RODIČE

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč

2CD SU 6402-2

13. 6. bude předána
PLATINOVÁ DESKA



youtube.com/supraphon 07facebook.com/Supraphon

RADŮZA MARATHON
PŘÍBĚH BĚŽCE

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD+KNIHA 349,- Kč

CD+KNIHA RR006

RANGERS 
ZLATÁ KOLEKCE

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč

3CD SU 6258-2

P Ř I P O M Í N Á M E  N O V I N K Y  Z  M I N U L É  N A B Í D K Y

WABI RYVOLA
LETOKRUHY

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč

CD SU 6298-2

KRAUSBERRY 31

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 349,- Kč

2CD SU 6264-2

SPIRITUÁL KVINTET
55 LET

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
10 CD + 1 DVD 1 199,- Kč

10 CD + 1 DVD SU 6282-2

TEREZA ČERNOCHOVÁ
ŠKRÁBNUTÍ

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč

CD SU 6285-2

HLAVNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER

MICHAL TUČNÝ
LEGENDA
ZLATÁ KOLEKCE

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč

3CD SU 6295-2

KAREL KRYL
BRATŘÍČKU, ZAVÍREJ VRÁTKA

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: LP 349,- Kč

CD/LP SU 6287-2/1

HANA HEGEROVÁ
RECITAL ’70
LIVE

KATEGORIE: MDL
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 329,- Kč

2CD 8590233006501

JUSTIN LAVASH
CHANGING OF TIDES

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč

CD TRZ002



HITPARÁDA SUPRAPHONU
K V Ě T E N  2 0 1 5

OBJEDNÁVKY PRO ČESKOU REPUBLIKU: FERMATA, a.s., tel. (+420) 326 901 397, e-mail: supraphon@fermata.cz
OBJEDNÁVKY PRO SLOVENSKO: SPINAKER s.r.o., tel. (+421) 905 949 610, fax (+421) 258 247 359, e-mail: objednavka@spinaker.sk, kontakt: marian@spinaker.sk
KONTAKT: SUPRAPHON a.s., Palackého 740/1, 112 99 Praha 1, tel. (+420) 221 966 600, fax (+420) 221 966 630, e-mail: obchod@supraphon.cz, promo@supraphon.cz

www.supraphon.cz

POP
COUNTRY

ROCK
MLUVENÉ SLOVO KLASIKA SLOVENSKO

http://www.youtube.com/supraphon

4

1

7

8

6

2

9

10

5

3

www.facebook.com/Supraphon

DUŠAN TARAGEL
POHÁDKY PRO
NEPOSLUŠNÉ DĚTI
A JEJICH
STAROSTLIVÉ RODIČE
SU 6402-2

DIVADLO JÁRY
CIMRMANA
VŠECH 15 HER
SU 6125-2

DIVADLO SPEJBLA
A HURVÍNKA
AŤ ŽIJE ŽERYK! 
ANEB 85 LET SPOLU
SU 6407-2

JAN WERICH
GRAMOTINGLTANGL
1966–1967
SU 6198-2

ŠIMEK & SOBOTA
& NÁROŽNÝ
KOMPLET 1971–1977
SU 6401-2

ŠIMEK &
GROSSMANN
KOMPLET 1966–1971
17 CD
SU 6183-2

BÁRA HRZÁNOVÁ
LOGOPEDICKÉ
POHÁDKY
SU 6186-2

PÍSNIČKY
Z VEČERNÍČKŮ
SU 6195-2

JIŘÍ SUCHÝ 
A JIŘÍ ŠLITR
SEMAFOR
LÉTA ŠEDESÁTÁ
SU 6151-2

CZECH ENSEMBLE
BAROQUE
F. X. RICHTER 
REQUIEM,
DE PROFUNDIS,
SINFONIA CON FUGA
SU 4177-2

MICHAL TUČNÝ
LEGENDA
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6295-2

KAREL KRYL
BRATŘÍČKU, ZAVÍREJ
VRÁTKA
SU 6287-2/1

MICHAL TUČNÝ
LEGENDA
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6295-2

RANGERS 
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6258-2

SPIRITUÁL KVINTET
55 LET 
JUBILEJNÍ KOMPLET
HUDBOU PROPOJENÝ
SVĚT
SU 6282-2

ANETA LANGEROVÁ 
NA RADOSTI
AS001-2

RADŮZA
MARATHON 
PŘÍBĚH BĚŽCE
RR006

JOSEF ŠPAČEK
DVOŘÁK, SUK,
JANÁČEK HOUSLOVÉ
KONCERTY
SU 4182-2

PAVEL HAAS
QUARTET
JANÁČEK, HAAS
SMYČCOVÉ 
KVARTETY
SU 3877-2

DAGMAR PECKOVÁ
HŘÍŠNICE
SU 4181-2

PAVEL HAAS
QUARTET
SMETANA
SMYČCOVÉ 
KVARTETY
SU 4172-2

RADEK BABORÁK
ORQUESTRINA
ANI 044-2

PAVEL HAAS
QUARTET
SCHUBERT
SMRT A DÍVKA,
SMYČCOVÝ KVINTET
SU 4110-2

SMETANA
DVOŘÁK
THE BEST OF CZECH
CLASSICS
SU 3891-2

PAVEL HAAS
QUARTET
ANTONÍN DVOŘÁK
SMYČCOVÉ KVARTETY
OP. 106 A „AMERICKÝ“
SU 4038-2

PAVEL ŠPORCL 
GIPSY FIRE
SU 4180-2

MARIE ROTTROVÁ
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6041-2

RANGERS 
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6258-2

KAREL GOTT
70 HITŮ
KDYŽ JSEM JÁ BYL
TENKRÁT KLUK
SU 5970-2

KAREL SVOBODA
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6226-2

HANA HEGEROVÁ 
ZLATÁ KOLEKCE
1957–2010
SU 6050-2

KAREL GOTT
70 HITŮ
KDYŽ JSEM JÁ BYL
TENKRÁT KLUK
SU 5970-2

VĚRA ŠPINAROVÁ
JEDNOHO DNE
SE VRÁTÍŠ
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6055-2

ZDENĚK SVĚRÁK
HORKÁ NEDĚLE
ANEB VYNECHANÉ
POVÍDKY
SU 6403-2

PETER NAGY
MORE PIESNÍ
SU 6044-2

ANETA LANGEROVÁ 
NA RADOSTI
AS001-2

VÁCLAV NECKÁŘ 
MEZI SVÝMI
SU 6269-2

HANA ZAGOROVÁ
S ÚCTOU
ZLATÁ KOLEKCE
SU 5688-2

MIROSLAV PALEČEK
JEŽKÁRNY
SU 6286-2

ONDŘEJ
BRZOBOHATÝ 
IDENTITY
SU 6254-2


